
令和７年１月２４日 

第３学年保護者 様 

愛知県立一宮起工科高等学校 

校長 大 島 隆 二 

令和６年度 卒業証書授与式について（御案内） 

厳寒の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、本校の教育に格別の御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、令和６年度卒業証書授与式を、下記のとおり挙行いたします。御多用のことと思いますが、 

ぜひ御出席いただき、卒業と新しい人生の門出を祝福してくださいますようお願い申し上げます。 

記 

１ 日時 

令和７年３月１日（土）午前９時３０分から午前１１時頃まで（式は１０時３０分に終了予定） 

２ 受付  

午前８時５０分から午前９時１０分まで 体育館南側 

３ 式場  

愛知県立一宮起工科高等学校 全日制 体育館 

４ お願い 

（１）当日は、北門からお入りください。 

（２）午前９時１０分までに体育館南側で受付を済ませ、体育館用スリッパに履き替えてお入りくだ

さい。なお、上履き、下足袋を御持参ください。１・２年生は、午前９時１５分までに体育館に

入ります。

（３）出欠の御返事は準備の関係から、必ず２月７日（金）までにお子様を通じて学級担任まで御提

出ください。なお、在校生も全員入るため、席数に限りもございますので、卒業生１名に保護者

２名までの出席に御協力ください。なお、発熱や風邪等の症状が見られるときは、参加をお控え

くださいますようお願いいたします。

（４）当日は、長寿命化改修工事中であり、翼キャンパスの卒業式も挙行されるため、駐車場が非常

に少ないので、公共交通機関を御利用ください。

（５）卒業式後、教室へ行かれる方は、スリッパを御持参ください。 

（６）式典中の写真及びビデオ撮影は御遠慮ください。なお、撮影は、式典終了後の卒業生退場時か

らとしてください。

担当 総務部（豆塚） 

電話 0586-61-1188 

‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥  き  り  と  り  ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥

令和６年度 卒 業 証 書 授 与 式 出 欠 票 

  愛知県立一宮起工科高等学校 

御出席 (  )名   御欠席 いずれかを○で囲んでください。

３年   組   番 生 徒 氏 名 

保護者氏名 

クラス担任 → 総務部


